
 - 1 -

Město Blovice 

Rada města 
Usnesení č. 15/15 

 
 

z jednání rady města konaného 

dne 07.09.2015 
 
 
Usnesení obsahuje: 8 stran, body č. 388 – 441 
 

RM schvaluje 
 

388) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 
 

 
389) zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Vybudování I. etapy městského 

kamerového dohledového systému pro město Blovice“, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 10930/15 
 

390) cenovou nabídku spol. STAVEBNÍ MONTÁŽE, spol. s r.o., Klatovská třída 5/7, 301 
00 Plzeň, Jižní Předměstí, na dodatečné odvodnění výtahu u DPS Blovice do výše 
22.764 Kč bez DPH (27.544,44 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č.j.: MUBlov 12503/15 

 
391) Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo ze dne 09.06.2015 mezi městem Blovice a spol. Vavřík 

stavby s.r.o., Příkosice 151, 338 43 Mirošov, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

č.j.: MUBlov 12450/15 
 

392) cenovou nabídku spol. Vavřík stavby s.r.o., Příkosice 151, 338 43 Mirošov, IČ: 
29121957 na doplňkové práce při stavbě chodníku Luční ulice v částce 98.593,25 Kč 
bez DPH (119.232,49 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č.j.: MUBlov 12450/15 

 
393) cenovou nabídku spol. Vavřík stavby s.r.o., Příkosice 151, 338 43 Příkosice, IČ: 

29121957, na dodatečné stavební práce pro autobusovou zastávku u DPS Vlčice 
v částce 16.740 Kč bez DPH (20.256 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č.j.: MUBlov 12504/15 

 
394) nabídku firmy ZEDSTAV s.r.o., Luční 611, 336 01 Blovice, IČ: 25242661, na 

montáž zámkové dlažby v Raušarových sadech za cenu 67.535 Kč bez DPH 
(81.717,35 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 



 - 2 -

395) revokaci usnesení RM 13/15 ze dne 02.09.2015 bod. 359 s novým zněním: Rada 
města Blovice schvaluje přidělení bytu č. 8 v DPS Vlčice, č. p. 70, 366 01 Blovice, 
žadateli p. K. B., bytem Chlum  

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
 

396) zrušení usnesení RM 13/15 ze dne 02.09.2015 body č. 361 a 382 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 

č.j.: MUBlov 09765/15 
 

397) revokaci usnesení RM 13/15 ze dne 02.09.2015 bod. 360 s novým zněním: Rada 
města Blovice schvaluje přidělení bytu č. 3, č. p. 88, Americká ulice, Blovice 
žadatelce p. M. B., bytem Blovice 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s.r.o. 
č.j.: MUBlov 09813/15 

 
398) nevyhovění žádosti p. B. M., bytem Blovice o povolení zřízení parkovacího místa 

pro osobní automobil na parkovišti nad lékárnou Betula, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: SSÚ 

č.j.: MUBlov 11878/15 
 

399) doplnění likvidační a škodní komise města Blovice, kdy se členem a místopředsedou 
komise jmenuje p. H. Š., vedoucí OSVV MěÚ Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
 

400) přistoupení k nabídce spol. KAM po Česku, zast. Ing. Marií Kulinkovskou, 
Kubelíkova 30, 130 00 Praha 3 na prezentaci města Blovice v knize Městská 
heraldika Čech, Moravy a Slezska, resp. nákup 10 ks knih za cenu 1.450 Kč, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: starosta 
 

401) nevyhovění žádosti Agentury 4PRO s.r.o., Komenského 29, 323 00 Plzeň – Bolevec 
o pronájem areálu přírodního koupacího biotopu, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: starosta 
402) ukončení provozu koupacího biotopu ke dni  07.09.2015 

zodpovídá: místostarosta 
 

403) vyhovění žádosti SDH Blovice, Tyršova ul., Blovice, o převod přidělené částky na 
konání akce „Setkání Stratílků“ ve výši 3.167 Kč v rámci Programu podpory spolků 
a neziskových organizací v roce 2015 s tím, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
404) nevyhovění žádosti p. E. P., bytem Praha o bezúplatný převod studánky na pozemku 

parc. č. 362 v k. ú. Vlčice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: tajemník 

č.j.: MUBlov 11244/15 
 

405) podání ústavní stížnosti k Ústavnímu soudu ve věci určení opatrovnictví města 
Blovice pro p. M. K. a p. V. K., oba t. č. v Sociálním a zdravotním centru Letiny 
s.r.o., Letiny 70, 336 01 Blovice 

zodpovídá: tajemník 
 



 - 3 -

406) provoz autobusové noční linky N 92 provozované ČSAD autobusy Plzeň a.s., v trase 
Plzeň – Blovice a zpět, od 01.09.2015 do 31.12.2015 

zodpovídá: místostarosta 
 

407) schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené 
působnosti na úseku přestupků uzavřené mezi městem Blovice a obcí Borovno a dále 
schvaluje znění Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené 
působnosti na úseku přestupku uzavřené mezi městem Blovice a obcí Borovno (č. j. 
09302/2015), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OSVV 
č. j.: 09302/15 

 
408) schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené 

působnosti na úseku přestupků uzavřené mezi městem Blovice a obcí Drahkov a dále 
schvaluje znění Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené 
působnosti na úseku přestupku uzavřené mezi městem Blovice a obcí Drahkov (č. j. 
09305/2015), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OSVV 
č. j.: 09305/15 

 
409) uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na 

úseku přestupků uzavřené mezi městem Blovice a obcí Chlum a dále schvaluje znění 
Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na úseku 
přestupku uzavřené mezi městem Blovice a obcí Chlum (č. j. 09306/2015), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OSVV 
č. j.: 09306/15 

 
410) uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na 

úseku přestupků uzavřené mezi městem Blovice a obcí Chocenice a dále schvaluje 
znění Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na 
úseku přestupku uzavřené mezi městem Blovice a obcí Chocenice (č. j. 09308/2015), 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OSVV 
č. j.: 09308/15 

 
411) uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na 

úseku přestupků uzavřené mezi městem Blovice a obcí Jarov a dále schvaluje znění 
Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na úseku 
přestupku uzavřené mezi městem Blovice a obcí Jarov (č. j. 09309/2015), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OSVV 
č. j.: 09309/15 

 
412) uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na 

úseku přestupků uzavřené mezi městem Blovice a obcí Letiny a dále schvaluje znění 
Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na úseku 
přestupku uzavřené mezi městem Blovice a obcí Letiny (č. j. 09310/2015), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OSVV 



 - 4 -

č. j.: 09310/15 
 

413) uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na 
úseku přestupků uzavřené mezi městem Blovice a obcí Louňová a dále schvaluje 
znění Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na 
úseku přestupku uzavřené mezi městem Blovice a obcí Louňová (č. j. 09311/2015), 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OSVV 
č. j.: 09311/15 

 
414) uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na 

úseku přestupků uzavřené mezi městem Blovice a obcí Milínov a dále schvaluje 
znění Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na 
úseku přestupku uzavřené mezi městem Blovice a obcí Milínov (č. j. 09378/2015), 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OSVV 
č. j.: 09378/15 

 
415) uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na 

úseku přestupků uzavřené mezi městem Blovice a obcí Míšov a dále schvaluje znění 
Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na úseku 
přestupku uzavřené mezi městem Blovice a obcí Míšov (č. j. 09312/2015), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OSVV 
č. j.: 09312/15 

 
416) uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na 

úseku přestupků uzavřené mezi městem Blovice a obcí Nové Mitrovice a dále 
schvaluje znění Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené 
působnosti na úseku přestupku uzavřené mezi městem Blovice a obcí Nové 
Mitrovice (č. j. 09315/2015), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OSVV 
č. j.: 09315/15 

 
417) uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na 

úseku přestupků uzavřené mezi městem Blovice a obcí Seč a dále schvaluje znění 
Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na úseku 
přestupku uzavřené mezi městem Blovice a obcí Seč (č. j. 09316/2015), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OSVV 
č. j.: 09316/15 

 
418) uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na 

úseku přestupků uzavřené mezi městem Blovice a obcí Spálené Poříčí a dále 
schvaluje znění Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené 
působnosti na úseku přestupku uzavřené mezi městem Blovice a obcí Spálené Poříčí 
(č. j. 09317/2015), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OSVV 
č. j.: 09317/15 

 



 - 5 -

419) uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na 
úseku přestupků uzavřené mezi městem Blovice a obcí Střížovice a dále schvaluje 
znění Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na 
úseku přestupku uzavřené mezi městem Blovice a obcí Střížovice (č. j. 09367/2015), 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OSVV 
č. j.: 09367/15 

 
420) uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na 

úseku přestupků uzavřené mezi městem Blovice a obcí Únětice a dále schvaluje 
znění Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na 
úseku přestupku uzavřené mezi městem Blovice a obcí Únětice (č. j. 09369/2015), 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OSVV 
č. j.: 09369/15 

 
421) uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na 

úseku přestupků uzavřené mezi městem Blovice a obcí Vlčtejn a dále schvaluje znění 
Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na úseku 
přestupku uzavřené mezi městem Blovice a obcí Vlčtejn (č. j. 09370/2015), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OSVV 
č. j.: 09370/15 

 
422) uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na 

úseku přestupků uzavřené mezi městem Blovice a obcí Zdemyslice a dále schvaluje 
znění Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na 
úseku přestupku uzavřené mezi městem Blovice a obcí Zdemyslice (č. j. 
09371/2015), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OSVV 
č. j.: 09371/15 

 
423) uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na 

úseku přestupků uzavřené mezi městem Blovice a obcí Žákava a dále schvaluje znění 
Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na úseku 
přestupku uzavřené mezi městem Blovice a obcí Žákava (č. j. 09372/2015), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OSVV 
č. j.: 09372/15 

 
424) uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na 

úseku přestupků uzavřené mezi městem Blovice a obcí Ždírec a dále schvaluje znění 
Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na výkon přenesené působnosti na úseku 
přestupku uzavřené mezi městem Blovice a obcí Ždírec (č. j. 09374/2015), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OSVV 
č. j.: 09374/15 

 
425) uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti a 

smlouvu o právu provést stavbu č. IE-12-0005454/001, Blovice, Setecká, U Trati – 



 - 6 -

podzemní kabelové vedení NN, 2x rozpojovací skříň v pilíři a 3x pojistková skříň v 
pilíři mezi městem Blovice a  oprávněnou stranou ČEZ Distribuce a.s., IČ: 
24729035, která se týká těchto dotčených pozemků  v k.ú. Blovice par. č.: 428/28, 
428/29, 428/32, 428/47, 455/1, 455/12, 1431/9 a 1431/10, vše na LV 10001, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 12380/15 

 
426) uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – 

služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. IE-12-0005359/001, Blovice, 
Blahnova, Drnkova – kNN s oprávněnou stranou ČEZ Distribuce a.s., IĆ: 24729035, 
která se týká těchto dotčených pozemků  v k.ú. Blovice par. č.: 955/10, 1541, 1405/1, 
84/1, 767/1, 1454/9, 1454/1, 764/11, 764/20, 764/25, 764/55, 764/58, 762/20, 
1454/6, 1456/1, 765/6, 765/3, 1439, 764/41, 1405/2, vše na LV 10001, za podmínky, 
že kabelové pilíře nebudou umisťovány do rozhledových trojúhelníků a budou pouze 
ve výjimečných případech umisťovány mimo pozemky vlastníků nemovitostí, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 11289/15 

 
427) nevyhovění žádosti manželů J. a M. D., bytem Blovice, o vykoupení části pozemku 

parc. č. 278/18 v k. ú. Hradiště u Blovic, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 11433/15 
 

428) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-
0007506/VB/002 mezi městem Blovice a oprávněnou stranou ČEZ Distribuce a. s., 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ: 24729035 zastoupená spol. GA Energo technik 
s.r.o., Na Střílně AB, 330 11 Plzeň, IČ: 49196812, na pozemky parc. č. 716/52, 
716/28, 716/43, 716/1, 716/49, 716/50, 837/1, 715/10, 837/5, 837/18, 1453/4, 
1460/1, 1505/10, vše v k. ú. Blovice zapsané na LV 10001, a to se změnou (oproti 
uzavřené Smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvu práva stavby) ve výši 
jednorázové náhrady na 56 071 Kč + 21 % DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 11178/15 

 
429) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 8800072501/15 mezi městem 

Blovice a oprávněnou stranou RWE GasNet, s.r.o, Klíšská 940, 401 17 Ústí nad 
Labem, IČ: 27295567 zastoupená spol. RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská 
499/1, 657 02 Brno, IČ: 27935311, která se týká těchto dotčených pozemků města 
Blovice: k.ú. Komorno parc. č. 4/1, 4/3, 4/7, 4/9, 4/16, 4/18, 4/22, 4/25, 8/3, 8/5, 
13/6, 99/7, 149/16, 149/18, 149/20, 149/28, 146/1, 149/10, 149/11, 149/15 a 150 
pozemky jsou zapsané na LV 10001, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 09026/15 

 
430) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 8800072501/15 pro oprávněnou 

stranu RWE GasNet, s.r.o, Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IĆ: 27295567 
zastoupená spol. RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ: 



 - 7 -

27935311, na 1/3 pozemku parc. č. 4/15, vše v k. ú. Komorno zapsané na LV 26, 
která je ve vlastnictví města Blovice 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 09026/15 

 
431) záměr realizace stavby vodovodní přípojky na dotčeném pozemku města Blovic parc. 

č. 221/1 v k. ú. Blovice s tím, že náklady na zřízení přípojky ponesou žadatelé a že 
před zahájením prací bude na dotčený pozemek města Blovice uzavřena Smlouva o 
možnosti provést stavbu na cizím pozemku či stavbě a Smlouva o technických 
podmínkách užívání nemovitosti ve vlastnictví města Blovice 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 11623/15 

 
432) objednání geodetického zaměření lesní cesty v úseku od přírodního koupacího 

biotopu k hrázi rybníka v Kamensku 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

 
 

RM bere na vědomí 
 

 
433) zamítavé stanovisko PČR Krajského ředitelství Policie Plzeňského kraje, ÚO Plzeň – 

venkov, Anglické nábřeží 7, 306 09 Plzeň ve věci umístění dopravního značení B 30 
(zákaz vstupu chodců) na silnici II/117 a zároveň vyjádření k  zajištění bezpečnosti 
chodců na přechodu pro chodce přes silnici II/117 u křižovatky s MK 5. května 
v obci Blovice, dle předloženého znění 

zodpovídá: SSÚ 
 

434) vyřešení příkazu KÚPK č. j. EK/3123/15, který se týká správního deliktu za pozdní 
podání Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2014 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 11907/15 

 
435) odvolání města Blovice proti rozsudku Okresního soudu Praha – východ o jmenování 

města Blovice opatrovníkem posuzovanému Z. S., umístěného v Sociálním a 
zdravotním centru Letiny s.r.o., Letiny 70, 336 01 Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
 

436) projekt MRÚ Skryté bohatství jižního Plzeňska, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta 

 
 

 
 

RM ukládá 
 

 
 



 - 8 -

437) opětovně vyhlásit výzvu k podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Vybudování I. etapy městského kamerového dohledového systému pro město 
Blovice“. 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j. 12482/15 

 
438) vyrozumět žadatele J. a M. D., bytem Blovice, že rada nesouhlasí s oddělením 

pozemku parc. č. 278/18 v k. ú. Hradiště u Blovic s ohledem na Územní plán města 
Blovice, a proto nebude jednat o možnosti odkoupení jeho části 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 11433/15 

 
439) oslovit MRÚ ohledně doplnění informací k projektu Skryté bohatství jižního 

Plzeňska 
zodpovídá: místostarosta 

 
 

RM předloží ZM 
 

440) na základě výsledku poptávkového řízení „Blovice – PD chodník Luční ulice podél 
I/117, II. etapa“ smlouvu o dílo mezi městem Blovice a firmou Zítek – IP projekt 
s.r.o., Částkova 2752/55, 326 00 Plzeň, IČ: 29083036 za cenu 269.000 Kč bez DPH 
(325.490 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č.j.: MUBlov 10924/15 

 
441) V. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2015, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 10651/15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


